総務編（財団法人ハイウェイ交流センター組織規程）

総務編（財団法人ハイウェイ交流センター組織規程）

様式第22号

火薬庫外火薬類貯蔵場所指示申請書

年　　月　　日

　　茨城県知事　　　　　　殿

住所

届出者

氏名

法人にあつては，主たる事務所の所在地及び名称並びに代表者の氏名

　　火薬類取締法第11条第1項ただし書の規定により火薬庫外において火薬類を貯蔵したいので，その安全な場所について指示を受けたく，茨城県火薬類取締法施行細則第5条第1項の規定により，次のとおり申請します。

	貯蔵しようとする火薬類の種類及び数量
	火薬
	爆薬
	電気雷管
	工業雷管

	㎏
	㎏
	個
	個

	導火線
	導爆線
	実包

	ｍ
	ｍ
	個

	貯蔵しようとする場所
	所在地

	状況

	貯蔵開始時期
	年　　　月　　　日

	貯蔵の方法

	貯蔵の目的
（火薬類取締法施行規則第15条第１項の表中「貯蔵する者等の区分」に基づき区分した右の１から11までのうち該当する番号を○で囲むこと。）
	販売
	１　(1)の(ｲ)
２　(1)の(ﾛ)
３　(1)の(ﾊ)
	土木事業又は
その他の事業
	７　(5)の６か月以内に完了する事業の場合
８　(5)のその他の事業の場合

	がん具
煙火販
売
	９　(6)の(ｲ)

10　(6)の(ﾛ)

	委託
	４　(2)

５　(3)
６  (4)

	法令に
基づく
事務又

は事業
	11  (7)

	添付書類
	貯蔵所工事設計明細書，貯蔵所付近図

備考　「貯蔵しようとする火薬類の種類及び数量」欄に掲げる種類以外の火薬類については，空欄に記入
すること。この場合において，記入欄が不足するときは，別紙を添付すること。
〔J-Sapa①〕
1
2
〔J-Sapa①〕